Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

|
Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

De Nilfisk VP600 stofzuiger is de juiste keus voor kosteneffectief
schoonmaken in segmenten zoals hotels, schoonmaakbedrijven,
restaurants, kantoren en instellingen van diverse aard.

De VP600 biedt een breed scala aan functies en mogelijkheden en u kunt
daardoor een variant kiezen die exact bij uw specifieke schoonmaaktaken
past. Kies de juiste netsnoeroplossing die de schoonmaakduur verkort en
het werkproces verbetert. Fantastische voordelen voor de gebruiker en het
intelligente design, bieden u wat u mag verwachten van een Nilfisk
stofzuiger.

Het modulaire ontwerp laat u exact en flexibel kiezen wat u nodig heeft en
maakt de stofzuiger jarenlang gemakkelijk te onderhouden en te
verzorgen. Wanneer een snoer versleten is, kan het makkelijk in de kortst
mogelijke tijd worden vervangen door een nieuw snoer. Daarmee heeft u
een Nilfisk stofzuiger die nooit buiten bedrijf zal zijn.

* Dubbele snelheidsfunctie voor geoptimaliseerd energieverbruik en
uitstekende schoonmaakprestaties

« Standaard geleverd met HEPA-uitblaasfilter

* Nieuwe, zeer betrouwbare magnetische sluiting van het
stofcompartiment zorgt voor extra gebruiksgemak De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

* Leverbaar met standaard, afneembaar of oprolbaar netsnoer

* Beste in zijn klasse op het gebied van geluidsniveau

® Standaard uitrusting

Minimale
: VP600 HEPA  VP600 ECO @ VP600 HEPA
Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/%el- BASIC EU HEPA STD 2 EU

Slangen en koppelingen

Slang zwart compleet 147 0765 500 0 . . .

Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 0 . .
b

Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 0 .

Harde vioerenmondstuk

““——-;__H-‘Y =¥ Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 0

Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 0 (]

Mondstuk

©Nilfisk’
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Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Minimale ' \/pe00 HEPA  VPB00 ECO  VP600 HEPA

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/i%el- BASIC EU HEPA STD 2 EU
L Combizuigmond zonder click kit 107418965 0 .
\ CREVICE NOZZLE 107408039 0 . . °
% Mondstuk NE10 ECO 107413075 0 .
” Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 0 . . .
, Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 0
Inlegdoekfilter
@ Zakfilter basic 107413056 0 . . .
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 . . .
Toebehoren
‘-. Kabel cassette vast snoer VP600 107413043 0 o
<
. Kabelcassette oprolmechanisme VP600 107413048 0
Parkeerklip op buis zwart 147 0585 500 0
‘., POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
<
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Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

|
Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Minimale ' \/pe00 HEPA  VPB00 ECO  VP600 HEPA

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/i%el- BASIC EU HEPA STD 2 EU
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
Overige
S
g ﬁ; Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 0 . .
P &Y
S
. ﬁp DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
(AN
Kabel cassette met plug entree VP600 107413044 0 . o
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
POWER MODUL DETACH US 107413047 0
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0

® Standaard uitrusting

Minimale \/pg00 HEPA

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/i%el- STD 3 EU
Slangen en koppelingen
Slang zwart compleet 147 0765 500 0 .
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 0 (]
b7
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 0
.
Harde vioerenmondstuk
----u.'_._‘ ‘? =¥ Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 0
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Commerciéle stofzuigers

VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

/-

Mondstuk

\ Y/ Y\

Inlegdoekfilter

O

HEPA filter

o

Toebehoren

Standaard toebehoren

Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm

Combizuigmond zonder click kit

CREVICE NOZZLE

Mondstuk NE10 ECO

Plumeau 32mm domestic

Tuit plastic 32 mm

Zakfilter basic

Hepa filter GU 305/355/45

Kabel cassette vast snoer VP600

Kabelcassette oprolmechanisme VP600

Parkeerklip op buis zwart

©Nilfisk’

Minimale
; VP600 HEPA
Artikelnummer | hoeveel- STD 3 EU

heid

140 6700 540 0

107418965 0

107408039 0 o

107413075 0 )
140 8244 500 0 °

147 0146 500 0

107413056 0 o
147 1250 600 0 L

107413043 0

107413048 0 o

147 0585 500 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16672



Commerciéle stofzuigers

VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Standaard toebehoren

‘_. POWER MODUL FIXED UK
<
. POWER MODUL REWINDER UK
Overige
'.;.
. ﬁ’ Afneembaar snoer 15 m oranje
SAh
'.;.
. jf\”’ DETACH CORD SET 10M ORANGE UK
oAy

Kabel cassette met plug entree VP600

POWER MODUL DETACH CN
POWER MODUL DETACH US

. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ

POWER MODULE DETACH AUS/NZ

POWER MODULE FIXED JP
POWERCORD DETACHABLE US

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Afneembare kabel
Zakfilter

Stofzak, 1 st.
Tweevoudige aandrijving
HEPA-filtratie
Snoeroprolmechanisme
Slang en kabelhouder
Ergonomische handgreep
Twee snelheden

H13 Uitblaasfilter

©Nilfisk’

Minimale
; VP600 HEPA
Artikelnummer | hoeveel- STD 3 EU

heid

107413042 0
107413051 0
107402901 0
107402677 0
107413044 0
107413046 0
107413047 0
107413049 0
107413045 0
107413082 0
107413073 0

VP600 HEPA VP600 HEPA STD 2
BASIC EU VP600 ECO HEPA EU
107418541 107418540 41600860

o °
° . °
L] o o
L] o
L] L] o
° . °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Commerciéle stofzuigers

VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Afneembare kabel
Zakfilter

Stofzak, 1 st.
Tweevoudige aandrijving
HEPA-filtratie
Snoeroprolmechanisme
Slang en kabelhouder
Ergonomische handgreep
Twee snelheden

H13 Uitblaasfilter

Technische specificaties

Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Volt/frequentie (V/Hz)

IP beschermingsklasse

Nominaal vermogen (W)

Zuigkracht buiseinde (W)

Luchtstroom (I/sec.)

Vacuim aan mondstuk (kPa)
Geluidsniveau in DB(A) IEC/EN 60335-2-69
Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415
Kabellengte (m)

Stofzakinhoud (1)

Oppervlakte hoofdfilter (cm?)
Oppervlakte zakfilter (cm?)

Type uitblaasfilter

Aantal filters

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

©Nilfisk’

VP600 HEPA
BASIC EU

62
220-240/50-60
I1/1P20
730
200
30
22
62

10
10
2400

HEPA H13
2
480x300x270
7

VP600 ECO HEPA

70/74
220-240/50-60
I1/1P20
330/550
75/155
24/28
15/18
58/62

15
10
2400

HEPA H13
2
480x300x270
7

VP600 HEPA STD 3
EU

41600861

VP600 HEPA STD 2
EU

74/70
220-240/50-60
I1/1P20
730/330
200/75
30/24
22/15
62/58

15
10
2400

HEPA H13
2
480x300x270
7

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

|
Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Technische specificaties VP600 HEPA STD 3

Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 74/70
Volt/frequentie (V/Hz) 220-240/50-60
IP beschermingsklasse I/ 1P20
Nominaal vermogen (W) 730/330
Zuigkracht buiseinde (W) 200/75
Luchtstroom (l/sec.) 30/24
Vacuim aan mondstuk (kPa) 22/15
Geluidsniveau in DB(A) IEC/EN 60335-2-69 62/58

Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415

Kabellengte (m) 10
Stofzakinhoud (1) 10
Oppervlakte hoofdfilter (cm?) 2400

Oppervlakte zakfilter (cm?)

Type uitblaasfilter HEPA H13
Aantal filters 2
Lengte x breedte x hoogte (mm) 480x300x270
Gewicht (kg) 7

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Minimale ' \poo HEPA ~ VP600 ECO  VP60O HEPA

Accessoires Artikelnummer hor?(\a/%el- BASIC EU HEPA STD 2 EU

Inlegdoekfilter
@ Zakfilter basic 107413056 0 . . .
Toebehoren

o" Kabel cassette vast snoer VP600 107413043 0 °

. Kabelcassette oprolmechanisme VP600 107413048 0

Parkeerklip op buis zwart 147 0585 500 0
o" POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
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Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

|
Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Minimale ' \/pe00 HEPA  VPB00 ECO  VP600 HEPA

Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- BASIC EU HEPA STD 2 EU
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
Overige
S
g ﬁ; Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 0 . .
P &Y
S
. ﬁi’ DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
A
S
. ﬁ? DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 0
= 1Y
Kabel cassette met plug entree VP600 107413044 0 . .
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
POWER MODUL DETACH US 107413047 0
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0
Slangen en koppelingen
Slang zwart compleet 147 0765 500 0 . . .
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 0 o . .
A
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 0 . o o
.
Verlengstukken
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st. 140 8246 040 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Commerciéle stofzuigers

VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Accessoires

Mondstuk

Combizuigmond zonder click kit

CREVICE NOZZLE

Mondstuk NE10 ECO

Plumeau 32mm domestic

Tuit plastic 32 mm

\ ¥/ V)

Harde vioerenmondstuk

=--~.'_f?z' Hardevloeren mondstuk 350mm

Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm

Hardevloerenmondstuk 495mm

*i

Stofzakken

@ Elite HEPA H14

Stofzakken Fleece VP600 (10)

Stofzakken Papier VP600 (10)

©Nilfisk’

Artikelnummer

107418965

107408039

107413075

140 8244 500

147 0146 500

107413080

140 6700 540

107413081

107409854

107413076

107413077

Minimale
hoeveel-
heid

VP600 HEPA
BASIC EU

VP600 ECO
HEPA

VP600 HEPA
STD 2 EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Minimale ' \/pe00 HEPA  VPB00 ECO  VP600 HEPA

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BASIC EU HEPA STD 2 EU
heid
HEPA filter
v. Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 ° ° .
Zuigslang
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 0 o o o

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale ' \/pg00 HEPA

Accessoires Artikelnummer hok?c\ali?jel- STD 3 EU
Inlegdoekfilter
@ Zakfilter basic 107413056 0 .
Toebehoren
‘-. Kabel cassette vast snoer VP600 107413043 0
<
. Kabelcassette oprolmechanisme VP600 107413048 0 (]
Parkeerklip op buis zwart 147 0585 500 0
‘-. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
<
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
Overige
& ﬁ’ Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 0
oAy
& ﬁ} DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
gy
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Commerciéle stofzuigers

VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

=

ol

Accessoires

W

Kabel cassette met plug entree VP600
POWER MODUL DETACH CN
POWER MODUL DETACH US

. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ

POWER MODULE DETACH AUS/NZ
POWER MODULE FIXED JP
POWERCORD DETACHABLE US

Slangen en koppelingen

Slang zwart compleet

Telescoopbuis 32 mm aluminium

Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st.

Verlengstukken

/

Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st.

Mondstuk

¥/ Y

wr

Combizuigmond zonder click kit
CREVICE NOZZLE

Mondstuk NE10 ECO

Nilfisk’

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

Artikelnummer

107402678

107413044
107413046
107413047

107413049

107413045
107413082
107413073

147 0765 500

011 8130 500

0116431 500

140 8246 040

107418965

107408039

107413075

VP600 HEPA
STD 3 EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Commerciéle stofzuigers VP600 stofzuiger

Efficiént, zuinig en duurzame reinigingsprestaties

Minimale
) . VP600 HEPA
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- STD 3 EU

heid

m Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 0 (]
, Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 0 o

Harde vioerenmondstuk

=--~.;_h.f Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 0 o
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 0 o
_::_-?t:_ Hardevloerenmondstuk 495mm 107413081 0 )
Stofzakken
@ Elite HEPA H14 107409854 0 o
6 Stofzakken Fleece VP600 (10) 107413076 0 o
: Stofzakken Papier VP600 (10) 107413077 0 o
e e e —
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 .
Zuigslang
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 0 o
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